

## Dagsorden til skolebestyrelsesmøde Blovstrød Skole

**D. 14. december 2023 kl. 17.00 til 19.00**

Deltager: Nicolai Pallisborg (NP), Niels Normark Madsen (NM), Rune Rasmussen (RR), Katharina Birch (Medarbejderrepræsentant) (KB), Eva Vermehren (Medarbejderrepræsentant) (EV), Bertram Emil Nørthing (elevrådsrepræsentant) (BN), Anna Recinella (ledelsesrepræsentant) (AR), Kenneth Stormly (ledelsesrepræsentant) (KM)

Afbud: Charlotte Schmidt (CS), Jacob Fløe Thomsen (JT), Fie Fakhry (FF), Janne Karpf (JK), Erica Søgaard Farver (elevrådsrepræsentant) (EF)

**Dagsorden: (O) Orientering (D) Debat (B) Beslutning**

Tid	Punkter	Forberedelse
17.00-17.05	<b>Godkendelse af referat</b> (B)	Godkendt
17.05-17.10	<b>Godkendelse af dagsorden.</b> (B)	Godkendt
17.10 - 17.30	<b>Meddelelser</b> fra elever, medarbejdere, ledelse og formand. Nyt om Blovstrød Børne- og Læringsby- herunder udbygning. (O)	<p><u>Elever:</u> På elevrådsmødet har de talt om mobilfri skole og her fortæller eleverne at der er flere meninger og forskellige erfaringer med mobilfri skole. Skoleavis – 4-6 elever hjælper med at skrive. Avisen skal udkomme 4 gange årligt.</p> <p><u>Medarbejdere:</u> DE nye ledere har været på besøg. Meget sygdom blandt både børn og voksne. 3. årgang har været i forskellige aviser med deres kunstprojekt. Eleverne havde reproduceret Frederik Næblerøds kunst. Et spændende og lærerigt udeskoleforløb.</p> <p><u>Ledelse:</u> Indskrivning af 0. kl. 2024. 73-74 børn er skrevet ind, og vi har maks plads til 72. Det er primært Blovstrødbørn, men også børn fra andre distrikter, samt andre kommuner.</p>

		<p>Tagprojekt holder tidsplan og er færdige i medio januar. Efter nytår går ombygningen af 1 sal i gang og der laves 3 nye klasselokaler.</p> <p>Aftaler og tidsplan for udbygning af skolen er klar i januar 2024.</p> <p>I budgetforliget er det besluttet at Klub Allerød og Ungdomsskolen skal sammenlægges. Pt er politikerne og forvaltning i gang med at se på den endelige udmøntning.</p> <p>3. klassernes Luciaoptog var igen en stor succes. 4.klassernes krybbespil opføres for 0-3 klasse.</p> <p>De to nye afd.ledere, Janni og Peter, starter efter nytår.</p> <p><u>Formand:</u> Ingen meddelelser</p> <p><u>Nyt om Blovstrød Børne- og læringsby:</u> Se ovenfor.</p>
17.30-17.45	<p><b>Program for arbejdsdagen d. 19-1-24</b> Arbejdsgruppen fremlægger deres arbejde, ideer og tanker. (D)(B)</p>	<p>Anna undersøger om det kan være i sognegården.</p> <p>Gennemgang af udkast til program. Der vil være oplæg fra om brug af sociale medier og digital dannelse. Skole- dagtilbudschef Dorthe Baun deltager på en del af mødet i forhold til frihedsforsøg mm</p>
17.45-18.15	<p><b>Evalueringsproces af Mobilfri skole</b> Resultat af undersøgelse præsenteres og der skal tages beslutning om ordningen skal fortsætte efter jul (D)(B)</p>	<p>Evalueringsprocessen er fortsat i gang. Det besluttet af bestyrelse og ledelse at prøveperioden med mobilfri forlænges januar med. Det besluttet desuden at eleverne fra 0-3 klasse ikke skal deltage i spørgeskemaundersøgelsen, da eleverne ikke har oplevet en ændring i prøveperioden. Der arbejdes videre med den samlede evaluering på bestyrelsens arbejdsdag og der tages en beslutning i forhold til om mobilfri skole skal fortsætte.</p>

		<p>Der sendes en reminder ud til forældrene om at deltage i undersøgelsen.</p> <p>Data sendes til bestyrelsen senest 15. jan. 2024.</p>
18.15-18.30	<p><b>Skoleudviklingssamtale mellem forvaltning og skole</b> Ledelsen gennemgår rammen for skoleudviklingssamtaler (se link herunder). Beslutning om SKB skal deltage i mødet. <a href="https://www.uvm.dk/folkeskolen/test-evaluering-og-skoleudvikling/skoleudviklingssamtaler">https://www.uvm.dk/folkeskolen/test-evaluering-og-skoleudvikling/skoleudviklingssamtaler</a></p> <p>(O) (B)</p>	<p>Nicolai deltager og bestyrelsen talte om mulige temaer.</p>
18.30-18.45	<p><b>SFO</b> Ledelsen orienterer om SFO'ens indsatser, tiltag, fokuspunkter mm (O)</p>	<p>SFO'ens medarbejdere arbejder kontinuerligt med at udvikle de pædagogiske aktiviteter, inkluderende indsatser og de opgaver der skal løses i skoledelen. For at skabe mere kontinuitet er der ansat en fast vikar i et par måneder, da Kenneth pt ikke har så mange børnetimer i SFO. "Stoppestedet", hvor børn kan få hjælp til at aktiviteter mm fungerer godt.</p> <p>SFO'en har besluttet at holde børnemøder én gang om måneden. Tidligere fokus har været at toiletterne efterlades ordentligt. Det har haft effekt at tage det på børnemødet. Nyeste fokus er omgangstonen mellem børnene. Her arbejdes der med sproget og hvilken betydning det har i vores samvær med hinanden</p> <p>En gang i kvartalet vil der være et fast punkt om SFO'en på skolebestyrelsesmøderne.</p>
18.45-18.55	<p><b>Tilbage melding på dialogmøde med BSU</b> (O)</p>	<p>Godt mødet hvor SKB'erne kom til orde. Louise Klinge holdt et oplæg om fælleskaber og hvilke grundlæggende behov børn og voksne har. Man kan se Loises Klingses videoer på hendes hjemmeside.</p>



BLOVSTRØD SKOLE

15-12-23

18.55- 19.00	<b>EVT</b>	